АДМИНИСТРАЦИЯ СОКУРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
МОШКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.01.2019  № 9

Об отмене постановления администрации Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.08.2018 года № 163 «Об утверждении программы « По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области на период 2019-2021годы»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Новосибирской области  от 24.11.2014 № 484-ОЗ «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области»  (в редакции  Закона Новосибирской области от 30.11.2018 № 309-ОЗ) ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области от 20.08.2018 года № 163 «Об утверждении  программы «По профилактике терроризма и экстремизма, а также минимизации и (или) ликвидации последствий проявления терроризма и экстремизма на территории  Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области  на период 2019-2021годы».
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании органа местного самоуправления Сокурского  сельсовета Мошковского района Новосибирской области «Вести Сокурского  сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Сокурского сельсовета Мошковского района Новосибирской области: www.sokurnso.ru.

[bookmark: _GoBack]Глава  Сокурского сельсовета
Мошковского района
Новосибирской  области                                                                     П.М.Дубовский